2021年 1月吉日

 各 位

銀行業務検定協会

事務局長 廣瀬智人

「事業承継アドバイザー3級」

出題形式等変更のご案内

2021年 10月 24日（日）実施の「事業承継アドバイザー3級」は、下記のとおり出題形式・科目構成・

試験時間を変更いたします。

 変更前 変更後

出題形式 ・四答択一式＜一部事例付＞35問（各 2点）

・記述式 3題（各 10点）

・四答択一式＜一部事例付＞50問（各 2点）

科目構成 ・基本知識 70点

  四答択一式（25問）

  事例付四答択一式（5事例 10問）

・技能応用 30点

  記述式（3題）

・基本知識 80点

  四答択一式（40問）

・技能応用 20点

  事例付四答択一式（10問）

試験時間 180分 150分

以上